
令和２年 ５月２７日 

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 

土木材料試験センター 

 

営業日変更終了のお知らせ 

 

各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

当センターでは新型コロナウィルス感染拡大防止の措置といたしまして、令

和２年４月１３日から営業日を変更しておりましたが、６月１日から通常の営

業日とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けし、また、ご理解・ご協力をいただきまして、誠

にありがとうございました。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■変更後営業日：祝祭日を除く月曜から金曜の９：００～１６：００ 

 

※ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。 

 

 

【連絡先】              

 土木材料試験センター 業務係  

TEL ０３－５６８３－１５５０ 

FAX ０３－５６８３－１５５２ 

東京都江東区新砂１－９－１５ 

 東京都土木技術支援・人材育成センター１Ｆ 


